SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTDVVL Bến Tre, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 01/TVH ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Công ty

TNHH Chế biến Dừa Trung Việt Hải về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài; Trung

tâm dịch vụ việc làm Bến Tre thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

2. Chức danh công việc: Nhân viên kiểm tra chất lượng.

3. Số lượng: 01 người (Nam/Nữ).

4. Mô tả công việc: Trực tiếp theo dõi và kiểm tra các sản phẩm, đơn

hàng đến và đi của công ty để đảm bảo đáp ứng các tiêu chuẩn về chất lượng sản

phẩm; theo dõi và đề nghị quy trình sản xuất, chế biến các sản phẩm từ dừa;

kiểm tra, thử nghiệm hoặc đo lường chất lượng sản phẩm được sản xuất; thảo

luận về kết quả kiểm tra chất lượng với những người chịu trách nhiệm sản phẩm,

đưa ra ý kiến về việc chấp nhận hoặc từ chối vào sản xuất hàng loạt sản phẩm.

Nghiên cứu và đề xuất thực hiện các kỹ thuật sản xuất sản phẩm từ dừa và đưa

ra phương án thực hiện sản phẩm mới; phối hợp với bộ phận sản xuất về các vấn

đề liên quan đến mẫu, kỹ thuật thực hiện sản phẩm, xử lý tình huống phát sinh

trong quá trình kiểm tra sản phẩm; theo dõi, bám sát quá trình hoàn thiện sản

phẩm cuối cùng. Lập báo cáo, kế hoạch, trao đổi với Ban Giám đốc để đưa ra

phương án sản xuất tốt nhất cho công ty; lưu trữ dữ liệu kiểm tra.

5. Yêu cầu trình độ: Thông thạo tiếng Trung.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có kinh nghiệm từ 05 năm trở lên làm việc

trong bộ phận kiểm tra chất lượng tại các doanh nghiệp quốc tế hoạt động trong

lĩnh vực bán buôn, chế biến thực phẩm, rau quả.

7. Mức lương: 15.000.000 VNĐ/tháng (Mười lăm triệu đồng).

8. Thời gian làm việc: Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 22/12/2026.

9. Địa điểm làm việc: Ấp 2, xã Sơn Phú, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến

Tre.

10. Thời hạn đăng tuyển: từ ngày 18/11/2024 đến ngày 04/12/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm dịch vụ việc làm Bến

Tre. Địa chỉ: số 119A, Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre,

tỉnh Bến Tre. Số điện thoại: 02753.822846 – Zalo: 0816.965.178./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động – TB&XH (báo cáo);

- Ban Giám đốc TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh, thành phố (p/h);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

- UBND các xã, phường, Thị trấn (p/h);

- Công ty TNHH Chế biến Dừa Trung Việt Hải

(biết);

- Phòng TV,GTVL-BHTN; DN-TTTTLĐ (đăng tin);

- Lưu: VT, Tấn.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T11:45:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Thị Thủy<ntthuy.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:08:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:09:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM BẾN TRE<ttdvvl.sld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!